
1

Kompletní seznam volných pozic: Volná místa | Unicredit (jobs.cz)

NABÍDKA TRAINEE/JUNIORSKÝCH
POZIC PRO VŠE

Jsi student/ka VŠ a rád/a bys v blízké době plynule přešel/přešla od studia do praxe? 
Zvládáš finanční výkazy levou zadní a finanční analýza tě baví? Využij této jedinečné
příležitosti a začni pracovat již nyní jako trainee v UniCredit Bank – dostaneš možnost 
růst, rozvíjet se a najít si trvalé uplatnění v bance. Staň se součástí našeho týmu
úvěrových specialistů a specialistek.

TRAINEE ÚVĚROVÝ ANALYTIK/ANALYTIČKA
Praha, Korporátní Bankovnictví, trainee, více ZDE

Stále nemáte jasno, kudy povedou Vaše kroky z vysoké školy? V UniCredit Bank na Vás
myslíme a díky Trainee programu Vám chceme dát příležitost seznámit se s 
bankovnictvím, jeho fungováním a prací v něm. Pomůžeme Vám propojit studium s 
praxí ještě víc. Pokud jste proaktivní, dobře vám to logicky myslí a zajímají vás inovace 
bankovních produktů, tak to pojďte zkusit k nám

TRAINEE DO PRODUKTOVÝCH INOVACÍ
Praha, Korporátní Bankovnictví, trainee, více ZDE

Jste student/ka, který/á by rád/a propojil teorii s praxí? Milujete komunikaci s lidmi a 
péče o svoje klienty? Baví vás vyjednávání, máte obchodního ducha a svojí budoucnost 
vidíte v businessu? Pak hledáme právě vás! Pojď si k nám nastartovat kariéru v rámci 
nabušeného trainee programu

TRAINEE DO CORPORATE SALES
Praha, Korporátní Bankovnictví, trainee, více ZDE

Nejste si úplně jisti, kam mají vést vaše další kroky, a nenašli jste se v 
žádné z níže uvedených pozic? Ozvěte se nám
hana.krejcarova@unicreditgroup.cz a my vám rádi poradíme s kariérou.

https://unicreditbank.jobs.cz/
https://unicreditbank.jobs.cz/detail/?id=G2-1602698307-aden_brand0&rps=186
https://unicreditbank.jobs.cz/detail/?id=G2-1602754138-aden_brand0&rps=186
https://unicreditbank.jobs.cz/detail/?id=G2-1602756048-aden_brand0&rps=186
mailto:hana.krejcarova@unicreditgroup.cz


2

Kompletní seznam volných pozic: Volná místa | Unicredit (jobs.cz)

Zajímají vás finanční trhy? Baví vás nahlížet na věci analyticky a vytvářet datové 
podklady? Chcete mít přístup k nástrojům jako je Bloomberg a specializovat se 
obchodování finančních instrumentů pro korporátní klienty? Kolegové v Treasury Sales 
hledají trainee, co jim pomůže s projekty a zlepšováním procesů, takže pokud si svojí 
budoucnost představujete tímhle směrem, tak využijte tuto příležitost.

TRAINEE SE ZÁJMEM O FINANČNÍ TRHY
Praha, Korporátní Bankovnictví, trainee, více ZDE

Zajímá vás oblast HR a narazil/a jste na ní třeba při škole? Máte super analytické 
myšlení a umíte se rychle zorientovat v systémech a komplexních procesech. Nestydíte 
se taky komunikovat? Právě hledáme kolegu/kolegyni, co se u nás bude starat o 
procesování náborů, reportování náborových dat a bude mít oko na to, kde je možné 
věci zlepšovat. Takže pokud hledáte brigádu při studiu můžete nám věnovat 
20hod/týdně, tak se nám ozvěte.

POSILA DO HR RECRUITMENTU
Praha, Lidské Zdroje, brigáda, více ZDE

Hledáte si brigádu při škole a zajímá vás oblast bankovnictví? Jste obchodní a 
komunikativní typ? Kolegové v korporátním bankovnictví hledají posilu, co se jim 
pomůže s administrativou, zvládne komunikovat s pobočkami i klienty a nezalekne se 
ani datového reportu v Excelu. Pokud se v tomto popisu vidíte, tak se nám neváhejte 
ozvat.

POSILA DO KORPORÁTNÍHO BANKOVNICTVÍ 
Praha, Korporátní Bankovnictví, více ZDE

NABÍDKA TRAINEE/JUNIORSKÝCH 
POZIC PRO VŠE

https://unicreditbank.jobs.cz/
https://unicreditbank.jobs.cz/detail/?id=G2-1602767965-aden_brand0&rps=186
https://unicreditbank.jobs.cz/detail/?id=G2-1603084056-aden_brand0&rps=186
https://unicreditbank.jobs.cz/detail/?id=G2-1601673754-aden_brand0

